
Kamienie z miniaturowym krajobrazem
Instrukcje Nie. 2041

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny

Domy i mieszkania są pięknie udekorowane zimą. Nasze miniaturowe krajobrazy na cegłach są wyjątkową
atrakcją. Możesz budować urocze postacie i krajobrazy na małych, samodzielnie odlewanych kamieniach i pięknie
udekorować je lampkami.

Kamienie z narciarzami, snowboardzistami i saneczkarzami:



Wymieszaj około 10 łyżek stołowych Raysin z wodą
zgodnie z instrukcją na opakowaniu, aby uzyskać
kremową mieszankę. Wlać do formy odlewniczej. Po
około 3 godzinach schnięcia kamienie można wyjąć z
formy.

Pokryj kamienie dekoracyjnym śniegiem za pomocą
plastikowej szpatułki i umieść miniatury na wierzchu.
Pozostawić do wyschnięcia.

Kamienie z miniaturowymi krajobrazami (jelenie, Ojciec Gwiazdka i
niedźwiedzie polarne):

Wymieszaj około 10 łyżek stołowych Raysin z wodą zgodnie z instrukcją na opakowaniu, aby uzyskać kremową
mieszankę. Wlej ją do formy odlewniczej. Wciśnij w dno formy podstawkę na sznur światełek, który będzie później
dekorowany, np. lampkę maxi. Po około 3 godzinach schnięcia kamienie można wyjąć z formy. Ostrożnie wyjmij
podstawkę i przyklej komorę baterii lampek LED. Upewnij się, że strona, którą można otworzyć, znajduje się na
górze, aby można było wymienić baterie.

Pokryj kamienie dekoracyjnym śnie giem za pomocą plastikowej szpatułki i umieść na nich figurki i jodły.
Następnie posyp je białym brokatem. Gdy dekoracyjny śnieg wyschnie, można owinąć przewód lampek wokół jodły.
Następnie można ponownie pokryć dekoracyjnym śniegiem połączenie między jodłami. Jeśli lampki są zbyt długie,
można je skrócić nożyczkami.

Do niedźwiedzi polarnych dodano wodę w kolorze lodowoniebieskim VBS.



Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

10888 Forma do odlewania "Trzy kamienie 1

517140-15 Beton dla kreatywnych1,5 kg 1

692618 Miniaturowa choinka VBS, zestaw 16 sztuk, pokryta śniegiem 1

27870 Dekoracyjny śnieg VBS230 ml 1

131056 Plastikowa szpatułka VBS, zestaw 5 szt. 1

689793 Lampki świąteczne LED z wyłącznikiem czasowym, 20 diod LED 1

27494 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlLodowy Niebieski 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

Forma do odlewania "Trzy kamienie

36,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/forma-do-odlewania-trzy-kamienie-a225874/
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